

Arva Holding A/S
Brogårdsvej 44 - 46
2820 Gentofte
CVR-nr. 30714369

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2020

Dirigent

Navn: Thomas Bendt Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arva Holding A/S
Brogårdsvej 44 - 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30714369
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kresten Krogsgaard-Jensen, bestyrelsesformand
Thomas Bendt Madsen
Jane Madsen
Maria Kristina Engelund Krogsgaard-Jensen

Direktion

Thomas Bendt Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for koncernens aktiviteter, der omfatter salg, reparation, leasing og udlejning af biler fra afdelingerne i Gentofte, Farum, Rødovre, Herlev, Birkerød, Ballerup og København.

Koncernens aktiviteter omfatter ligeledes drift og udlejning af ejendomme, herunder ejendomme til brug for drift af bilvirksomheden i datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S.

Selskabet varetager herudover koncernens økonomifunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.067 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der forventes et lavere resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S' forventninger til fremtiden er påvirket negativt som følge af COVID-19 udbruddet. Datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S er afhængig af den makroøkonomiske udvikling i landet, samt af de initiativer som regeringen lancerer. Samlet forventer koncernen derfor en negativ resultatudvikling for 2020 grundet COVID-19.

Udover Corona-krisen er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.671.884	3.528.401
Personaleomkostninger	2	(3.023.616)	(3.049.050)
Driftsresultat		648.268	479.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.268.823	7.611.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.729	0
Andre finansielle omkostninger	3	(952.565)	(461.644)
Resultat før skat		10.010.255	7.629.184
Skat af årets resultat	4	56.885	(3.896)
Årets resultat		10.067.140	7.625.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Overført resultat		10.067.140	625.288
		10.067.140	7.625.288

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.105.879	106.837.056
Finansielle anlægsaktiver	5	110.105.879	106.837.056
Anlægsaktiver		110.105.879	106.837.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.762.853	431.032
Tilgodehavende selskabsskat		56.885	0
Tilgodehavender		1.819.738	431.032
Omsætningsaktiver		1.819.738	431.032
Aktiver		111.925.617	107.268.088

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		84.366.206	74.299.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Egenkapital		84.866.206	81.799.066
Anden gæld		82.557	0
Langfristede gældsforpligtelser		82.557	0
Bankgæld		1.763.764	1.759.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.409.560	22.750.352
Skyldig selskabsskat		0	3.896
Anden gæld		803.530	954.941
Kortfristede gældsforpligtelser		26.976.854	25.469.022
Gældsforpligtelser		27.059.411	25.469.022
Passiver		111.925.617	107.268.088
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	74.299.066	7.000.000	81.799.066
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	10.067.140	0	10.067.140
Egenkapital ultimo	500.000	84.366.206	0	84.866.206

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S' forventninger til fremtiden er påvirket negativt som følge af COVID-19 udbruddet. Datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S er afhængig af den makroøkonomiske udvikling i landet, samt af de initiativer som regeringen lancerer. Samlet forventer koncernen derfor en negativ resultatudvikling for 2020 grundet COVID-19.

Udover Corona-krisen er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.780.126	2.804.012
Pensioner	208.171	214.593
Andre omkostninger til social sikring	35.319	30.445
	3.023.616	3.049.050
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	927.195	439.207
Renteomkostninger i øvrigt	25.370	22.437
	952.565	461.644
	2019	2018
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(56.885)	3.896
	(56.885)	3.896

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	211.536.399
Kostpris ultimo	211.536.399
Nedskrivninger primo	(104.699.343)
Andel af årets resultat	10.268.823
Udbytte	(7.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(101.430.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.105.879

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Arva Ejendomme A/S	Gentofte	100,0	54.035.883	3.888.893
Krogsgaard-Jensen A/S	Gentofte	100,0	56.069.997	6.379.930

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Arva Ejendomme A/S' kreditinstitutter. Gælden hertil udgør 132.627 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har yderligere afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Krgsgaard-Jensen A/S' bankgæld. Bankgælden udgør 23.062 t.kr. pr. 31.12.2019.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KKJ Holding ApS, CVR-nr. 21 72 58 70, Brogårdsvej 44 – 46, 2820 Gentofte
